ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г.Курск                                   ___ ________ 2018 года

Финансовый управляющий гр-ки Бейлик Нины Николаевны (11.03.1965 г.р., ИНН 463000202442, СНИЛС 036-092-176 41, место жительства: 305025, Курская обл.,Курский р-н,с.Лебяжье,д.82) Звягинцева Ю.В.(ИНН 463001185461, СНИЛС 048-504-056 49, 305038, г.Курск, ул. Бойцов 9-й Дивизии, д.185в, кв.134), действующая на основании Решения Арбитражного суда Курской области от 02.04.2018 года по делу №А35-65/2018,определения Арбитражного суда Курской области по делу №А35-65/2018 от 03.09.2018г. именуемый  в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
И ______________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель» с  другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать с собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:

Лот №1:

Земельный участок, кадастровый номер: 46:11:130801:77, участок №138 поле №1, площадь: 1500 кв.м.,адрес местонахождения имущества: Курская обл., Курский р-н, Ноздрачевский сельсовет, СО и ДНТ «Ромашка»;
Начальная цена: 41 250,00 рублей;

Лот №2:

Доля 100% ООО «Клининг центр «Твой дом» (ИНН 46320181912, ОГРН 1134632012041)

Начальная цена: 10 000,00 рублей;

Лот №3:

Доля 100% ООО «Твой Дом» (ИНН 4611014036, ОГРН 1164632050296)

Начальная цена: 10 000,00 рублей;

Лот №4:

Легковой автомобиль: NISSAN QASHQAI год выпуска 2008, цвет серый, vin SJNFCAJ10U 1303104,в неудовлетворительном техническом состоянии, после ДТП, место хранения по адресу:305526,Курская область, Курский р-н,с.Лебяжье)

Начальная цена: 88 130,00 рублей;
1.2 Объект до настоящего времени никому не продан.
2. Цена и порядок расчетов

2.1.Цена Имущества настоящего договора составляет ________________________________________________________________(_____________________________________________________________) рублей, без учета НДС 18%

2.2. Оплата имущества в соответствии с настоящим договором должна быть произведена Покупателем в полном объеме не позднее   __.___.___18 года.
3. Срок действия Договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

3.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

4. Передача имущества

4.1. Продавец обязан передать Покупателю в собственность без каких-либо изъятий вышеуказанное Имущество.

4.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется путем подписания сторонами акта приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью договора.

4.3. Акт приема-передачи подписывается сторонами после окончательного расчета Покупателя с Продавцом за приобретенное имущество, указанное в п. 2.1 настоящего договора.

5. Ответственность сторон

5.1. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Курской области.

6.  Прочие условия.

6.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору возможны лишь при письменном соглашении сторон.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один – Продавцу, другой – Покупателю
ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Бейлик Нина Николаевна

	ИНН 463000202442, СНИЛС 036-092-176 41

	305025, Курская обл.,Курский р-н,с.Лебяжье,д.82

	ИНН 463000202442,

р/с №40817810433003374251,

открытый в Сбербанк России (ПАО),

БИК 043807606,

к/с 30101810300000000606

	Финансовый управляющий

гр-ки Бейлик Н.Н.

Ю.В.Звягинцева